
COMUNE DI MONASTEROLO DI SAVIGLIANO 
 

Provincia di Cuneo 

_________ 
 
 

V e r ba l e  d i  d e l ib e ra z ion e  d e l  C ons ig l i o  C o mu nal e  

 

 

OGGETTO :Rev oc a  d e l i b e r a z i on e  c ons i l i a r e  n .  4  i n  d a t a  

09/02/2010  a v en t e  p e r  o g g e t t o :  " PEC  A r e a  R5 . 4   d i  
PRGC .  App ro v a z i one  v a r i an t e " .  

 

L’anno 2013 addì ventisette del mese di giugno alle ore 18,00 nella sala delle adunanze 

consiliari.   Previa l’osservanza di  tutte  le   formalità  prescritte  dalla vigente legge vennero oggi 

convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

All’appello risultano:  

 Pres. Ass.   Pres. Ass. 

1 –  CAVAGLIA’ Marco Sì     8 – ALBERIONE Giorgio Sì  

2 –  RASPO Andrea  Sì     9 – BERGESE Simona  Sì 

3 –  BOSIO Stefania  Sì   10 – RATTALINO Filippo Mario Sì  

4 – MANA Michele  Sì   11 – PANERO Giacomo Sì  

5 – FISSORE Mirko  Sì   12 – PIACENZA Ester Sì  

6 – PROCHIETTO  Antonio Sì   13 – ALESSO Franco Sì  

7 –  ALESSO Luciano  Sì     

     11 2 

Partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario Comunale, Negri D.ssa Anna, il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Cavaglià Ing. Marco, SINDACO,  assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato 

  

COPIA 

DELIBERAZIONE 

 

N. 12 

 



Il Sindaco sottopone ai presenti la proposta deliberativa inerente la revoca  del verbale consiliare 

n. 4 assunto in data 09/02/2010 ed avente per oggetto: “PEC AREA R5.4 DI PRGC. 

APPROVAZIONE VARIANTE”; 

 

Il Sindaco sottolinea che la revoca  “de qua” inerisce il fatto che le modifiche richieste in data 

11/12/2009 dal legale rappresentante della Società Fidelio Group S.R.L. – in qualità di uno dei 

proponenti il PEC- ineriscono a un mutamento dello smaltimento delle acque meteoriche  e alla 

realizzazione dei camminamenti pedonali a quote diverse, che non costituiscono  variante al PEC e 

che possono quindi legittimamente intervenire in sede di titolo abilitativo edilizio; 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

PRESO ATTO della proposta di deliberazione avanzata dal Sindaco; 

 

DATO atto del parere tecnico favorevole ai sensi dell’art. 49, comma 1° D.Lgs. 18.08.2000 n 267, 

attestando nel contempo, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, del medesimo D.Lgs, la regolarità e la 

correttezza della delibera proposta   dal Responsabile del Servizio Tecnico; 

 

VISTA la deliberazione propria n. 4 in data 09/02/2010 ed avente per oggetto: “PEC AREA R5.4 

DI PRGC. APPROVAZIONE VARIANTE”; 

 

RITENUTO revocare detta deliberazione in forza di quanto su esposto; 

 

RITENUTO di aderire alla proposta avanzata dal Sindaco; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi dagli aventi diritto nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 
DI REVOCARE, in forza delle causali in narrative esposte,  la deliberazione n. 4 in data 

09/02/2010 ed avente per oggetto: “PEC AREA R5.4 DI PRGC. APPROVAZIONE 

VARIANTE”; 

 

DI TRASMETTERE, il presente atto, per quanto di competenza, a tutti i soggetti che hanno 

concorso alla formazione del PEC di che trattasi, compresi i soggetti  che, pur non essendo 

proprietari dei lotti incisi dalla richiesta variante, hanno proposto il piano e sottoscritto la relativa 

convenzione urbanistica,  nel rispetto della partecipazione procedimentale, ai sensi della Legge 

241/1990 e ss.mm.ii.  

 
 

 

Ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

in ordine alla regolarità tecnica si esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

F.to Cavallera Enrico 

 

 



IL PRESIDENTE 

F.to Cavaglià Marco 

  

                    Il Consigliere                                                    Il Segretario Comunale 

            F.to Raspo Andrea                                                           F.to Negri Anna 

_______________________________________________________________________ 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 

giorni consecutivi a partire dal   8.07.2013, ai sensi art. 124 – comma 1 – D.Lgs. 18/08/2000, n. 

267. 

 

         Il Segretario Comunale 

                                                   F.to Negri Anna 

____________________________________________________________________________ 

 

 
Copia conforme, all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo 

 
Monasterolo di Savigliano, Lì   08.07.2013         IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
        __________________________ 

 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

DIVENUTA ESECUTIVA 
 

� In data _____________, perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134  -  comma 4 - 

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267); 

 

� In data ___________, per la decorrenza dei termini di cui all’art. 134  -  comma 3 - D.Lgs. 

18.08.2000 n. 267. 

 

   

                                                  Il Segretario Comunale 

                                                                             _____________________ 

 

 


